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VANCOUVER B C Teidän: Heleulehden lukijoille
S

Työttömien kokous pidettiin tääl-

lä tammik ja mielenosoituskulkue

johon otti osaa kuusisataa työtöntä
ASTORIA ORE

Tahdotteko suojella
kotianne henkeänne?

Ihanneliiton toisessa osastossa vaKulkivat Cambie kentälle keskustele- -

inaan nykyisestä kriitillisestä tilan- - litsivat minut kirjoittamaan Toverit- -

teesta Herrat kiirehtivät joukkoon
tareen- - niin koitan piirtää jonkun rl--

mukana noin toistasataa käsittävä vil1' Ressu Hyrske teki esityksen
— paheksuivat muka lu- -

tä eikö me voisi kerätä jollakin

kokouksesta ja kulkuees- -
la rahaa Venäjän pienille nälkäisille

ta Se punainen lippu joka oli tan- -
M"- Wattila meidän opettaja sanoi

gon päähän nostettu näytti pahem- - että oa toiset Ihanneliiton luokat

paa harmia herättävän suostuvat niin voimme panna toi
meen iltamat Ja tulokset sitten

Hastings puistossa oli muka hetämme Venäjälle Kun sitten me
työttömille tarjottu apua antamalla tämä iltama saadaan toimeen niin
työtä ruokapalkalla Mutta herrat minä toivoisin että tulee paljon

että nämä köyhät ihmiset söä että saadaan hyvät tulokset
ilman taskurahoja ja että eihän jelmaata y m seikoista päätämme
elä ainoastaan ruualla ja niil- - si kokouksessa

lä lupauksilla joita ei täytetty — Se Viime kokouksessa me myös pää-ol- i

nälkiintynyt ja kiusaantunut jouk- - tettiin että me alamme tuoda meidän
ko joka täällä taas liikehtii ja herää opettajalle kaikki ne rahat joilla

mitä maailman menos- - nen olemme ostaneet makeisia ja o--

on väärin pettäjän kautta lahjoitamme ne' Vonä- -

Moni kai on siinä uskossa että se jä° nalkaisilIe IaPsi11" Kaikkien

emäntäväen jolttajlen nimet J°tka °vat "kändi"
yhdistys on

Jos tahdotte niin nyt on teillä hy-
vä tilaisuus tilata näistä revolvereista
yksi ennenkuin varastomme on lop-
puun myyty Se voi olla tarpeen tääl-
lä ja vanhassa maassa Tässä me so-

tamme teille useamman lajisia revol-
vereita joita voitte ostaa Amerikassa jMyöskin lyhyesti selvitämme jokaista
Tässä ne ovat:

No 1 Automaattinen revolveri
"Browning" 32 caliberin valmistettu
parhaasta mustasta teräksestä

kerran täytettynä voi-p- i
sillä ampua 15 laukausta yhtä jou-

tuisasti kuin konekiväärillä ilman vä-

hintäkään pauketta Se on kauniisti
päällystetty taataan usemmaksi vuo-

deksi Hinta ainoastaan $2150

No 2 Veitsi ja revolveri yhdistet-
tynä Joka ei ole nähnyt tätä revol-
veria ei voi uskoa että siinä on veitsi
ja revolveri Tämä on jokaisen mieltä
kiinnittävä Kaikki on nikkeliä Veit-
sen terä on niin terävä että voitte

sillä parrankin ja voipi sitä
liivinkin taskussa Hinta $595

No 3 Nikkelötty revolveri 32 cali-
berin viisi kertaa laukeava Pienem-
pää kokoa ja hyvin kauniiksi tehty
Hinta $995 Sama mutta kuusi ker-
taa laukeava hinta $1195

No 4 Revolveri— takapuolelta la-

dattava—32 caliberin viisi kertaa lau-

keava Tämä revolveri lähettää kuu-
lat automaattisesti ja valmistus on hy-

vin sievä Pientä kokoa sievän
38 caliberin poliisien lajia mus- -

rahansa luovuttaneet nälänhätäisilletaas pöksähtänyt Eipä niinkään
julaistaan Toverissa ja Toverittares- -

Minunkin vaikka olenkin tällainen sa

elävä ruumis ja avuton joukkotoimin- - Nyt kerron mitä me teemme ihan- -

taan silti ajatukseni rientävät sinne neliitossa Me luemme laulamme ja
entisiin touhuihin ja toimiin Uskoin kirjoitamme suomea Ja sitten ennen
jo minäkin että kai se entinen hom- - kuin me menemme kotiin niin kyse- -

ma jää kun siitä ei kuulu mitään lemme joitain asioita joita me halu- -

Mutta mitäpä ollakaan kun kuulin taan tietää Sitten ensi kerralla vas- -

että eräänä iltana piti olla kokous taamme niihin Olisi kovin hyvä jos
Kokosin keuhkoihini ilmaa ja riensin ihanueliitossa me kaikin olisimme

ylös mäkeä haalille pitkästä aikaa o-- kilttiä emmekä tekisi häiriötä Ehkä
min silmin näkemään että oliko tuo nyt lopetan tervehtien kaikkia Tove-totta- !

Niinpä se olikin totta Miksi rittaren lukijoita Piirsi: — Alice köinen Hinta $1425 Samanlaine
taa nikkeliä hinta $1625

Huom:— Henkilö joka tilaa jonkun näistä revolvereista merkitsee re-

volverin numeron ja hinnan tilaukseensa Lähettäon tämän ilmiutuksen meil-
le liittäen $100 kirjeeseen täyden nimen ja osotteen kanssa niin me lähe-
tämme viivyttelemättä revolverin Postimies kun tuo teille revolverin niin
silloin maksatte lopun hintaa

Meidän revolverit ovat kaikki taattuja Jos te ette olisi tyytyväinen niin
rahan palautamme teille—Tilaukset tulisi lähettää seuraavalla osotteella:

UMON PROTECT1VE COMPANY

748 No Robey St Dept 17 CHICAGO ILL

HUOMATKAA! KUKKUVA KELLO HUOMATKAA!

emännät ovat olleetkin niin hiljaisia Thompson

ja vakavia? Kai siksi että ajattele- -

vat että parempi tulos on tositoimin- - SAN FRANCISCO CALIF

nasta kun suuresta suun soittamises- -

Eipa ole taas pitkiin akoihin näky-

nyt
t

kirjoituksia Toverittaressa Fris- -
Eräs emäntä kuulemma on pahta- - coata Missä syykin lienee kaikki

nut joukosta syrjään sillä hänellä kai haluaisi kai lukea vain ei kirjoittaa
on omia mielipiteitä tästä ompeluspu- - Mlnä nyt kumminkill täIIä kertaa
rasta Ei niin vain pitäisi jäädä si- - katkaisen äänettömyyden sillä tun- -

vuun vaan pitäisi antaa mielipiteensä tmi olevan mielestäni tärkeää asiaa
julki niin päästäisiin keskustelun ai- -

ja kun hyväksyivät vielä minut tä- -
kuun ja se ehkä olisi hyödyksi sa- - hän tehtävään nimittäin se akka- - ja
maila kertaa monelle Ellemme jul- - poikain-komite- a joka niin suurella
kisesti keskustele asioita ikinäemnie touhulla on hommannut yhteisiä juh- -

pääse yhteisymmärrykseen Emme
liaallj jot](a tuIevat olemaan ensi au

voi vetää korttamme yhteiseen ke- - autaina ja sulmuntllina Siis tämän
koon - niinkuin jo naiset Venäjällä Helmikuun 11 ja 12 päivänä Lauan--
tekevät Naisia oli toki seitsemän taina 0I] !le kuuIuisat venetsialaiset
koolla ja siellä sentään keskusteltiin tanssit jossa tu„aau tarjoilemaan
asioista Seuralla on sentään koko- -

]aval]a tc6j ]aitelaan kaunla met
lailla suuri kannatusjoukko vaikka

täj johon laitetaan väriIyhdvt va
esteiden ja matkan pituuden takia ei- -

aisemaan Sisaanpaasy on 50 sent
vät kaikki voi kokoukseen saapua tä ravintola vapaa Sunnuntaina al
Käsitöiden teolla lupasivat auttaa ja kaa yasta varslnainen ohjel jol(a
kun iltamat hommataan min jo sit- -

tulee olemaan monipuolinen ja haus-te-

taas on naisia Ovat päättäneet ka Alkaa unhoittako tulla sinne
pitää iltamat helmikuun 12 p:na En

Juhla alkaa sunnuntaina kello 4 ilta- -
osaa varmasti sanoa inua sinne oi- -

päivällä Sisäänpääsy on 50 senttiä
Tulen tästä puolin muistamaan usein

Toveritarta kirjoituksillani — Sofia

Mäenpää

Kukkuva kollo on parhain kello pi-

tämään oikean ajan siksi kun siinä ei
ole vietereitä vaan käypi se kahden
painon avulla joilla kello vedetään
kerran 24 tunnin ajalla Kukkuva
kello ei edistä eikä jälätä sekunttfa-kaa- n

vuorokaudessa Tämän me ta-

kaamme Se on hyvin taiteellisesti
valmistettu ja tehty kallisarvoisim-mast- a

puusta Tämä kello muodostaa
huoneenne miellyttäväksi Tullessaan
siilien kohtaan missä kello lyöpi tun-

nit ovi lentää auki ja käki näyttäy-
tyy kauniilla äänellä laulaen Ilmot taa
tunnit jonka jälkeen kello lyöpi tun-

nit Käki ilmaantuu joka tuuti ja jo-

ka puolen tunnin kuluttua Se ilmot-ta- a

puolet tunnit kerran ääntäen Tä-

mä kello on niin arvokas teille että
me emme voi sitä tässä kaikkia ku-

vailutkaan nain pienellä tilalla mitä
meillä on käytettävänä Kun ystävän-
ne näkevät tämän kellon seinällänne
rientävät he varmasti myöskin tilaa-

maan sellaisen itselleen Kukkuva
kello on viimeinen saavutus kotien
kaunistukseksi Tyydyttävästi voitte
sitä käyttää vähintäin 25 vuotta
Meillä on niitä neljää lajia No 2:n
hinta on $1295 Suurinta kokoa ole-

va kello on hyvin taiteellisesti val-

mistettu maksaa $1475 Jokainen
kello on taattu Muut liikkeet jotka
myyvät teille kukkuvia kelloja koet-

tavat myydä teille jäljennöksiä Jos

tahdotte saada todellisen kukkuvan

kein tulee mutta sen kuulin että ai-

nakin siellä näytöskappale ja puku-tanss- i

on ohjelmistossa

Pitäkää mielessänne päivä jolloin

iltama on niin itsepähän siellä ohjel-

man näette Eivät uinu uneliaina kaik- -

NEVVPORT N H

Yllämainittu paikka on ehkä tunte- -

ki naiset täälläkäään vaan osa on jo maton Toverittaren "Nuorten osas- -

virkeässä toiminnassa ton" lukijoille ainakaan en minä ole

Käsitöitä on ostettu ja lisää oste- - siinä nähnyt minkäänlaista kirjoitus-
taan kun iltamista on saatu tulot ta tältä paikkakunnalta vaikka olen

Minut pyydettiin iltamista ilmoitta- - sitä koko tarkoin seurannut Ei ole

maan mutta nyt vasta huomaan että syynä se että ei ole nuorisoa jotka
ei minullle ovimaksua ilmoitettukaan siihen voisivat kirjoittaa sillä niitä
mutta lienee se sama kuin tavallises- - 0n se on ainoastaan jokaisen oma

ti velttous Mutta eipä sillä kun jo nuo- -

Olen saanut runsaasti paikkakun- - rena pitää raataa pitkiä päiviä tuolla

naita muuttaneilta toverittarilta kir- - tehtaan komeroissa koneiden kanssa
kei()ni nin tilatkaa suoraan meiltä Me myymme teille todellisen kukkuvan

jeitä mutta näin täytynee kaikille kilpaa joka vie nuoreltakin kaiken kellon' hyvin halvalla hinnalla joka tyydyttää varmasti teitä Jos ette olisi

yhteisesti vastata että olen liian hei- - halun pois itsensä kehittämiseen niin tyytyväinen me palautamme rahanne takaisin Älkää viivytelkö vaan heti
u (alKi a r" lamil "" """ J ' " "l"aa 'tärkeää kun se olisikin työläisnuori- -

Itää meille tulemaan ja lnttakaa $200 mukaan Lopun voitte maksaa sme
solle oppia käyttämään vapaa-aikan-

-

klm ke„() on sanpnnut kotjinne Mexicosta ja Canadasta tulee rahan seurata
sa luokkansa hyväksi eikä kovalla tilausta Lähettäkää tilauksenne osotteella:

työllä ansaittuja ropojansa kanta- - UNION YVATCH CO
maan liikkuviin kuviin jossa sitten rHirAP--f IM„_„ n_ Cl n 1c

kossa voimissa olemaan kirjeenvaih
dossa Sitten "fluun" jälkeen — kol-

me vuotta sitten — olen c llut keuhko-

taudin uhri että nyt vasta vuoden

olen voinut niin paljon toimia

että pystyn talouttani hoitamaan Siis myrkytetään nuori sielu halveksi- - HO mo loocy Ji wcVi m '

pyydän tämän Toverittaren kautta maan omaa luokkaansa ja sen taiste- -

lausua terveiseni teille kaikille Älkää luja Siis nuoret toverit pois veit- - bllla nuorten järjestämät ohjelma- - ja Huvretkn tekvat newportWal U

viime sunnuntaina Suinapeen N 11
kaiken ohjelmanmissä

odottako yksitvisiä tervehdyksiä sillä tous ja oman luokkamme ja sen tais- - tanssi-iltama- t

Ne olivat ensima- - missa pidimme ip an a onuoret
kirjoittamiseen olen tätänykyä liian lelujen halveksiminen Jokainen in- - esittivät haulin

n tn1ijo„iTL-n- miron set nuorien lar esiuniai mmiiai jjiul-
- m Jt - -

heikko Kirieenne ovat erittäin ter
Impi Tui- -vastaisuudessa ta

mi
asian ta toivon etta nnta

vetulleita Parhajinta taisteluintoa puolesta
kaikille teille ja myös kaikille tämän Tammikuun 14 p:nä eli S S J Clu- - järjestetään useammin


